

四、已标价工程量清单

社旗县下洼镇人民政府2025年“万盏
路灯点亮乡村”行动项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)



年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 社旗县下洼镇人民政府2025年“万盏路灯点亮乡村”行动项目

投 标 总 价 (小写)： 799,171.28

(大写)： 柒拾玖万玖仟壹佰柒拾壹元贰角捌分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 /  _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府2025年“万盏路灯点亮乡村”行动项目 标段：社旗县下洼镇人民政府2025年“万盏路灯点亮乡村”行动项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		6m路灯					529526.19	
1	040805003001	高杆照明灯	1.名称:6M高太阳能路灯 2.型号:详见图纸设计	套	522	926.46	483612.12	
2	040101003001	挖基坑土方	1.名称:路灯基础挖土方 2.土壤类别:一、二类土 3.挖土深度:详见图纸设计 4.弃土运距:自行考虑 5.含工作面及放坡	m3	78.3	3.24	253.69	
3	040303002001	混凝土基础	1.混凝土强度等级:C20商品砼 2.混凝土拌和料要求:按规范 3.含混凝土模板及支架(撑) 4.商品砼运距自行考虑 5.含接地	m3	84.83	431.7	36621.11	
4	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:余土外运 2.运距:1Km内	m3	78.3	6.22	487.03	
5	040901001001	现浇构件钢筋	1.钢筋种类:带肋钢筋直径18mm 2.其他要求详见图纸设计及相关规范	t	1.566	5461.2	8552.24	
		分部小计					529526.19	
		抱杆支臂灯					159650.73	
1	040805002001	抱杆支臂灯	1.抱杆太阳能支臂灯安装 2.型号:详见图纸设计	套	513	311.21	159650.73	
		分部小计					159650.73	
		措施项目						
本页小计							689176.92	
合 计							689176.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府2025年“万盏路灯点亮乡村”行动项目	标段：社旗县下洼镇人民政府2025年“万盏路灯点亮乡村”行动项目
------------------------------------	----------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（丁、油、漆）在清单中未列，此处不汇总。

表一12

